
1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA OTMUCHÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531412881
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 6
Miejscowość: Otmuchów
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-385
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Salecki
E-mail: sebastian.salecki@otmuchow.pl 
Tel.:  +48 774314014
Adresy internetowe:
Główny adres: www.otmuchow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.otmuchow.pl/10297/2022_/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sfinansowanie zobowiązań Gminy Otmuchów poprzez przejęcie długu z tytułu kredytu i wykupu obligacji na podstawie art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu 

Cywilnego

Numer referencyjny: 09/2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sfinansowanie zobowiązań Gminy Otmuchów poprzez przejęcie długu z tytułu 
kredytu i wykupu obligacji na podstawie art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu Cywilnego

mailto:sebastian.salecki@otmuchow.pl
www.otmuchow.pl
https://bip.otmuchow.pl/10297/2022_/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 566 754.44 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Sfinansowanie zobowiązań Gminy Otmuchów poprzez przejęcie długu z tytułu kredytu i wykupu obligacji na 
podstawie art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu Cywilnego 1) Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia na rzecz 
Zamawiającego usług finansowych polegających na zaspokojeniu pierwotnych Wierzycieli Zamawiającego 
(zwanych dalej „Wierzycielami”). 2) Na wierzytelności objęte niniejszym zamówieniem składają się 
wierzytelności, które powstały z tytułu zobowiązań wobec Banku wynikające z zaciągniętego kredytu, zawartego 
przez Zamawiającego z jego Wierzycielem, obejmujące należności główne w łącznej wysokości 20 099 000,00 
zł (słownie: dwadzieścia milionów dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych, 00/100). 3) Szczegółowy opis 
zawarty jest w projekcie umowy stanowiących załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2022
Koniec: 29/09/2034
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także na realizację 
usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustaw z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1988 z późniejszymi zmianami), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy – 
Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, 
o której mowa w art. 193 ustawy – Prawo bankowe. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunków dotyczyć będzie każdego 



3 / 4

z Wykonawców oddzielnie. Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu o załączone 
oświadczenie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Sposób korzystania oraz rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo zamówień 
publicznych Dział VI, art. 179 ÷ art. 198 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2022


